

خبر

رجب طیب اردوغان:

کالاهای الکترونیکی آمریکایی را تحریم می‌کنیم

● رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه، اعلام کرد: در اقدامی متقابل کالاهای الکترونیکی تولید آمریکا را برای ورود به ترکیه تحریم می‌کنیم. به گزارش ایرنا، اردوغان طی سخنرانی در آنکارا با انتقاد از دوبرابرشدن تعرفه واردات فولاد و آلومینیوم تولید ترکیه به آمریکا از سوی دونالد ترامپ، گفت: بهتر از کالاهایی که با ارز از آمریکا وارد می‌کنیم، در داخل کشور تولید و صادر خواهیم کرد.

او بیان کرد که دشمنی‌کردن با موفقیت ترکیه به‌عنوان هفدهمین اقتصاد دنیا که با احتساب شاخص قدرت خرید سیزدهمین اقتصاد دنیا به‌شمار می‌رود، با هیچ عقل و منطقی سازگار نیست و خطاب به مقامات آمریکایی گفت: اینها زمانی که در عرصه میدانی قادر به تحمیل خواسته‌های خود بر ما نمی‌شوند، از دیپلماسی، نیروی نظامی و بی‌ثبات‌سازی در عرصه اجتماعی و سیاسی به‌عنوان سلاحی به منظور رسیدن به این اهداف استفاده می‌کنند. رئیس‌جمهوری ترکیه سیستم بانکی ترکیه را یکی از قوی‌ترین نظام‌های بانکی در جهان عنوان کرد و گفت: کسانی را که قصد دارند در ترکیه سرمایه‌گذاری کنند، بیشتر تشویق خواهیم کرد. بروز تنش اخیر میان آنکارا و واشنگتن بر سر محکومیت حبس کشیش آمریکایی در ازمیر و اقدام متقابل دو کشور در تحریم وزیران کشور و دادگستری همدیگر، نگرانی‌هایی در بازارهای مالی و پولی ترکیه ایجاد کرده و موجب افزایش نرخ ارز در این کشور شده است. همچنین با اعلام تصمیم دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری ایالات متحده آمریکا، مبنی بر دوبرابرشدن تعرفه‌های واردات فلزات تولید ترکیه به آمریکا که از دیروز اجرا شده، افزایش نرخ ارزهای خارجی در ترکیه شدت گرفته است. مقامات دو کشور در هفته گذشته برای حل اختلافات مابین در واشنگتن مذاکره کردند و پیش‌بینی کارشناسان اقتصادی ترک، حاکی از کاهش نرخ دلار پس از مذاکرات بود، اما افزایش دوباره نرخ دلار در بازار روز گذشته ترکیه نشان داد که این مذاکرات بی‌نتیجه بوده است. رئیس‌جمهوری ترکیه به بازرگانان این کشور هشدار داد از احتکار کالا خودداری کنند. او در اظهاراتی خطاب به بازرگانان و تجار ترکیه‌ای گفت: از احتکار کالا خودداری کنید. این کار خیانت به کشور است. هرکس کالا احتکار کند، عواقب بدی در انتظار او خواهد بود. اردوغان همچنین با اشاره به اقدام برخی در خارج‌کردن سرمایه ارزی خود از بانک‌های این کشور افزود: کسانی که در بحران ارزی کنونی، ارزهای خارجی خود را با بانک‌ها خارج کنند، با مجازات شدیدی مواجه خواهند شد. این در حالی است که سارا سدنرز، سخنگوی کاخ سفید، گفت به دنبال درخواست سرار کلیچ، سفیر ترکیه، جان بولتون با او در کاخ سفید دیدار کرد. آنها درباره تداوم حبس کشیش اندرو جانسون و وضعیت روابط آمریکا و ترکیه بحث و گفت‌وگو کردند. به گزارش رویترز، مقام‌های آمریکایی می‌گویند با وجود برخی گمانه‌زنی‌ها، هیچ‌گونه تاریخی برای آزادی اندرو جانسون تعیین نشده است.

سازمان ملل اعلام کرد:

۳۰ هزار داعشی در عراق و سوریه

● سازمان ملل متحد در برآورد تازه‌ای می‌گوید شماری تا ۳۰ هزار نفر از اعضای گروه تروریستی داعش در عراق و سوریه حضور دارند و شبکه بین‌المللی این گروه، یک تهدید رو به افزایش است. به گزارش آسوشیتدپرس، کارشناسان ملل متحد در این گزارش تأکید کردند که با وجود پیشرفت‌ها در نبرد علیه داعش در عراق و سوریه، احتمالاً «نسخه پنهانی» و کوچکی از «هسته» این گروه در هر دو کشور نجات پیدا خواهد کرد. در این گزارش به حمایت چشم‌گیر گروه‌های وابسته، در افغانستان، لیبی، غرب آفریقا و جنوب‌شرق آسیا نیز اشاره شده است. گزارش تازه کارشناسان ناظر بر تحریم‌ها علیه گروه‌های «داعش» و «القاعده»، برای اعضای شورای امنیت سازمان ملل ارسال شده است. این گزارش شمار نفرت داعش در عراق و سوریه را بین ۲۰ تا ۳۰ هزار نفر تخمین می‌زند که تعداد قابل‌توجهی از آنها را «یکارجویان تروریست خارجی و فعال» تشکیل می‌دهند. این رقم براساس تخمین ارائه‌شده از سوی دولت‌هایی است که در گزارش سازمان ملل نامی از آنها برده نشده است. به گفته ناظران ملل متحد، با وجود آنکه بسیاری از نفرت‌افران حملات و فرماندهان داعش در نبردها کشته شده‌اند و بسیاری از آنها نیز مناطق بحرانی را ترک کرده‌اند، اما خیلی‌ها در عراق و سوریه باقی مانده‌اند؛ برخی هنوز در حال انجام عملیات نظامی هستند و «شماری دیگر نیز در جوامع متشکل از افراد هم‌فکر و مناطق شهری پنهان شده‌اند». در گزارش تازه سازمان ملل متحد در عین حال گفته شده شبکه بین‌المللی القاعده نیز «نشانه‌هایی از بازگشت بروز دارد است»؛ به‌ویژه که در برخی کشورها مانند سومالی، یمن، جنوب آسیا و مناطق ساحل آفریقا، آنها نفوذ بیشتری در مقایسه با گروه داعش دارند.



حیدر العبادی به آنکارا سفر کرد

اقدام مشترک ترکیه و عراق علیه پ‌ک‌ک

درحالی‌که کردهای سوریه دومین دور مذاکرات خود با دولت سوریه را پشت‌سر گذاشته‌اند، حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق، راهی ترکیه شده تا اقدام مشترک با آنکارا علیه حزب کارگران کردستان (پ‌ک‌ک) را، به‌عنوان یکی از محورهای سفر دوازده‌ش، با مقامات ترکیه به بحث بگذارد. روزنامه حریت، چاپ ترکیه، روز گذشته به نقل از بیانیه دفتر ریاست‌جمهوری ترکیه اعلام کرد که در طول سفر حیدر العبادی به پایتخت ترکیه، دو طرف درباره حضور نیروهای پ‌ک‌ک در خاک عراق و مبارزه مشترک با این گروه مذاکره خواهند کرد. در بیانیه دفتر ریاست‌جمهوری ترکیه همچنین آمده است که عبادی و رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه، «علاوه‌بر مسائل منطقه‌ای، درباره پیشرفت همکاری بین ترکیه و عراق در همه زمینه‌ها گفت‌وگو خواهند کرد».

روابط ترکیه و عراق بعد از همه‌پرسی استقلال اقلیم کردستان از عراق و محکومیت آن از سوی دو طرف بهبود پیدا کرد. سال گذشته ترکیه متعهد به پرداخت پنج میلیارد دلار برای بازسازی عراق شد. این کشور همچنین عملیات‌های خود را علیه نیروهای پ‌ک‌ک در شمال عراق شدت بخشید و بیش از ۱۲ پایگاه منطقه‌ای را در آنجا تاسیس کرد. نظامیان ترکیه از حدود پنج ماه پیش با پیروی در مناطق شمال عراق، عملیاتی را برای تصرف ارتفاعات قنبدیل آغاز کردند. ترکیه مدعی است که این ارتفاعات محل استقرار نیروهای پ‌ک‌ک است. بنا بر ادعای رسانه‌های ترکیه، نظامیان این کشور بیش از ۲۵ کیلومتر در شمال عراق پیشروی کرده و در برخی ارتفاعات مهم آن منطقه پایگاه ایجاد کرده‌اند. در زمان قدرت داعش در عراق و سوریه هم ترکیه از عملیات‌های خود علیه این گروه تروریستی بیشتر در قالب پوششی برای حمله به مواضع کردها استفاده می‌کرد. مولود چاوش‌اوغلو، وزیر خارجه ترکیه، دو روز پیش در «کنفرانس سالانه سفرا» اعلام کرد که ثبات، یکپارچگی و حاکمیت عراق برای ترکیه بسیار حائز اهمیت است: «دولت عراق تقریباً داعش را شکست داده است. بعد از آن نوبت به پ‌ک‌ک می‌رسد. ما از عراق انتظار داریم که با ترکیه همکاری مؤثر و نتیجه‌گرایی داشته باشد». او همچنین بار دیگر با تأکید بر حق ترکیه در دفاع از خود اضافه کرد: «ما به اتخاذ هرگونه اقدامی برای پایان دادن



امید برین: بیست‌وششم ماه جولای هیئت ا «مجلس دموکراتیک سوریه» با مقامات دولتی سوریه در دمشق دیدار کردند. این دیدار از آنجا حائز اهمیت بود که برای اولین‌بار از آغاز بحران سوریه، ائتلافی به رهبری کردها به‌طور رسمی با حکومت سوریه مذاکره می‌کرد. مجلس دموکراتیک سوریه شاخه سیاسی «نیروهای دموکراتیک سوریه»، در خلال جنگ داخلی سوریه تأسیس شده که شامل ائتلافی از نظامیان کرد، عرب، آشوری، ارمنی و ترکمان است که البته کردها اکثریت این نیرو را تشکیل می‌دهند. به گفته ناظران جنگ داخلی سوریه، نیروهای دموکراتیک سوریه کنترل بیش از ۲۷ درصد از خاک این کشور را در اختیار دارند. این نیرو نه‌تنها نواحی کردنشین در شمال و شمال‌شرقی، بلکه شهر عرب‌نشین «رقه» را نیز در کنترل دارد. این گروه با حمایت ائتلاف جهانی به رهبری آمریکا سال گذشته، «رقه» را از تصرف گروه داعش خارج کردند. بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه، درباره آینده مناطق تحت کنترل نیروهای دموکراتیک سوریه در مصاحبه با شبکه تلویزیونی «آر تی» روسیه ضمن اعلام خبر از آمادگی این نیرو برای مذاکره گفته بود: «مذاکره می‌گزینم است، اما گزینه دوم استفاده از زور برای «آزادسازی» مناطقی است که در اختیار آنهاست». بشار اسد به محض روی کارآمدن خود بعد از فوت حافظ اسد، مجموعه‌ای از اصلاحات را در زمینه‌های سیاسی و اقتصادی به قانون اساسی اضافه کرد. اگرچه به گفته مخالفان حزب بعث سوریه، در عمل این کشور به سمت انسداد سیاسی بیشتر پیش رفت. اما در قانون مصوب آن سال‌ها حق «مدیریت محلی» گنجانده شده بود. هم‌اکنون تعریف دولت مرکزی سوریه از مذاکرات به «مجلس دموکراتیک سوریه» از دوره‌ای این قانون می‌گذرد و این از چیزی نیست که مطلوب «مجلس دموکراتیک سوریه» باشد. هر دو طرف بر حفظ تمامیت ارضی سوریه تأکید دارند، اما تعاریف جداگانه‌ای از تمرکززدایی سیاسی و اقتصادی ارائه می‌دهند. از سوی دیگر به نظر می‌رسد که دو طرف با وجود اختلافات سعی دارند افکار عمومی در سوریه و منطقه را برای مذاکرات بیشتر آماده کنند. گفت‌وگوی «شرق» را درباره جزئیات مذاکره کردها با حکومت سوریه، با «الهام احمد»، رئیس مشترک مجلس دموکراتیک سوریه و رئیس هیئت مذاکره‌کننده بخوانید.

الهام احمد درباره طرح انجام مذاکره با دولت سوریه می‌گوید: «پیشنهاد برگزاری این نشست از جانب حکومت سوریه مطرح شد. پیش‌تر حکومت سوریه از تریبون‌های مختلف مطرح کرده بود که کردها دو انتخاب بیشتر ندارند: یا مذاکره یا جنگ. گفت‌وهای ما در این زمینه روشن هستند. ما چاره‌اندیشی سیاسی و سیاست‌وگو را بر جنگ و تبعاتش ترجیح

جهان



ترامپ بودجه دفاعی ۷۱۶میلیارددلاری سال ۲۰۱۹ را امضا کرد

رقابت فضایی آمریکا با چین و روسیه

رئیس‌جمهوری ایالات متحده، لایحه بودجه دفاعی ۷۱۶میلیارددلاری سال ۲۰۱۹ را امضا و هم‌زمان از برنامه‌های خود برای ایجاد ارتش فضایی رونمایی کرد. دونالد ترامپ این لایحه را در پایگاه نظامی «فورت درام» در شمال ایالت نیویورک امضا کرد. نام رسمی این لایحه، «اختیارات دفاع ملی جان مک‌کین» و هدف از آن نیز تقدیر از خدمات جان مک‌کین، سناتور سرشناس جمهوری خواه و از کهنه‌سربازان جنگ ویتنام است که با سرطان مغز دست‌وپنجه نرم می‌کند. ترامپ در مراسم امضای این لایحه، آن را «مهم‌ترین سرمایه‌گذاری» آمریکا در ارتش خود در تاریخ یاد کرد؛ اما بودجه نظامی‌ای که باراک اوباما در سه سال اول ریاست‌جمهوری خود امضا کرد، بدون درنظرگرفتن نرخ تورم، بیشتر از بودجه‌ای است که ترامپ امضا کرد. است. پنتاگون با این بودجه به مدرن‌سازی تجهیزات نظامی ازجمله تانک‌ها، هواپیماها و کشتی‌های ارتش آمریکا خواهد پرداخت. بیش از ۱۵هزار نفر نیروی جدید به استخدام ارتش درمی‌آیند و همچنین درآمد پرسنل ارتش نیز ۲۰۶درصد افزایش می‌یابد که بیشترین افزایش حقوق نظامیان آمریکایی در یک دهه اخیر محسوب می‌شود. بر اساس لایحه امضاشده از سوی ترامپ، ۶۱۷ میلیارد دلار بودجه پایه پنتاگون خواهد بود، ۶۹ میلیارد دلار به عملیات خارجی اختصاص خواهد یافت و حدود ۲۲میلیارد دلار نیز از سوی وزارت انرژی صرف برنامه تسلیحات هسته‌ای می‌شود. در این بودجه، ۱۰میلیارد دلار نیز برای توسعه پدافند هوایی «آژانس دفاع موشکی» آمریکا با تأکید بر لزوم مقابله با تهدیدات کره‌شمالی و ایران در نظر گرفته شده است. در همین حال، ۷۰۶ میلیارد دلار نیز به خرید ۷۷ فروند جنگنده فوق‌پیشرفته اف-۳۵ اختصاص یافته است، از جیمز متیس، وزیر دفاع آمریکا، خواسته‌شده درباره اینکه استفاده از پدافند هوایی روسی «اس-۴۰۰» از سوی دولت ترکیه می‌تواند تهدیدی برای امنیت تجهیزات نظامی آمریکایی ازجمله جنگنده اف-۳۵ باشد، تحقیق کند. سنای آمریکا به‌تازگی لایحه‌ای را تصویب کرد که بر اساس آن، در صورتی که آنکارا سامانه موشکی اس-۴۰۰ را از روسیه خریداری کند، فروش جنگنده‌های اف-۳۵ به ترکیه ممنوع می‌شود. در بخش دیگری



الهام احمد، رئیس هیئت مذاکره‌کننده با دولت دمشق در گفت‌وگو با «شرق»:

ار تش سوریه به شمال سوریه باز نمی‌گردد

ساکنان این منطقه را برعهده دارند. تأکید می‌کنم فقط در صورت حل بحران سوریه و توافق بر سر مسائل سیاسی، امکان گفت‌وگو در این زمینه‌ها وجود دارد». الهام احمد درباره احتمال الحاق نیروهای کرد به ارتش بشار اسد نیز بر این باور است: «ما برای حل سیاسی بحران سوریه مصمم هستیم، در این مورد که نیروهای دموکراتیک سوریه بخشی از ارتش سوریه باشند، به شرط اینکه درباره نحوه اداره سوریه توافق جمعی حاصل شود، از خود انعطاف نشان خواهیم داد. در نهایت این اسم‌ها نیستند که اهمیت دارند، بلکه مهم تحقق خواسته ماست که عدم تمرکز قدرت در مرکز است». واکنش‌های مثبت و منفی نسبت به این نشست کم نبودند. بعضی از احزاب سیاسی کرد سوریه که در طول جنگ داخلی سوریه از مخالفان سیستم سیاسی در شمال این کشور بوده‌اند، «یکان‌های مدافع خلق» و نیروهای دموکراتیک سوریه را به حفظ و دفاع از منافع دولت سوریه متهم می‌کنند. الهام احمد درباره انجام مذاکرات با نیروهای کرد خارج از «مجلس دموکراتیک سوریه» که عموماً نزدیک به حزب دموکرات کردستان عراق هستند، اضافه می‌کند: «از ابتدای بحران سوریه هدف ما متحدکردن همه نیروهای کرد سوریه بود. اما حضور مجلس میهنی کردی «ENKS» در صف اپوزیسیون حکومت سوریه و درارگرفتن این نیرو در جبهه ترکیه، سد بزرگی در این راستا بود». الهام احمد با تأکید بر اینکه مجلس دموکراتیک سوریه همه گروه‌های قومی و مذهبی شمال و شرق سوریه را نمایندگی می‌کند، درباره نقش سیاسی کردها در سوریه می‌گوید: «ما به دنبال راه‌حل سیاسی برای بحران سوریه هستیم. نیروهای سوریه متحدکردن نقش پررنگ و بزرگی را در جنگ با تروریسم برعهده داشتند. ما برای دفاع از این خاک هزینه‌های بزرگی داده‌ایم. طبیعی است که در زمینه سیاسی نیز نقش پررنگی بازی کنیم. ما در مذاکره با حکومت سوریه نیز این موضوع را آشکارا بیان کرده‌ایم. آینده سیاسی سوریه در گرو حل مسئله کردهاست». رئیس مشترک مجلس دموکراتیک سوریه درباره آینده گفت‌وگوها با حکومت سوریه، می‌گوید: «واقعیت این است که ما نمی‌دانیم این مذاکرات ادامه پیدا خواهد کرد یا نه. ما امیدوار هستیم زیرا هدف ما، حل بحران سوریه از راه گفت‌وگو و مذاکره است. در صورت ادامه مذاکرات نیز گفت‌وگوها درباره آینده سیستم سیاسی روزاوا و شمال سوریه خواهد بود. حکومت سوریه می‌خواهد هر آنچه در شمال سوریه وجود دارد، برچیده شود که این با خواست ما در تضاد است. خواست ما، دموکراتیزه‌شدن سوریه، عدم تمرکز قدرت در مرکز و به رسمیت‌شناختن خودمیریتی دموکراتیک کردهاست. حل مسئله کرد در سوریه بسیار مهم و اساسی است و بدون حل این مسئله، بحران سوریه پایان نخواهد یافت».

رویداد

میانجیگری عمار حکیم بین صدور و مالکی

● نوفل ابورغیف، سخنگوی جریان الحکمه به ریاست عمار حکیم، گفت: عمار حکیم برای نزدیک‌کردن دیدگاه‌های نوری مالکی، رئیس ائتلاف دولة قانون و مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق، تلاش می‌کند. او هر روز مذاکراتی را با همه طرف‌های سیاسی درباره تشکیل فراکسیون بزرگ‌تر برگزار می‌کند. در سه روز آینده اسامی جدیدی برای پست نخست‌وزیری اعلام خواهد شد.

مهلت ۳۰روزه ترامپ برای گزارش به‌کنگره

● براساس قانون اختیار دفاع ملی آمریکا، دولت دونالد ترامپ ۳۰ روز فرصت دارد تا به کمیته‌های مرتبط کنگره درباره اهداف نظامی و سیاسی عربستان و امارات در یمن و اینکه آیا کمک آمریکا به ائتلاف تحت امر عربستان به پیشرفت چشمگیری در راستای تحقق آن اهداف منجر شده است یا خیر، اطلاع‌رسانی کند.

جند زخمی در پی حمله خودرویی در لندن

● به گزارش پلیس لندن صبح سه‌شنبه مردی با یک خودرو به منطقه محافظت‌شده جلوی پارلمان بریتانیا وارد شد و چند رهگذر را که در حال عبور از جلوی ساختمان مجلس بودند، زخمی کرد. به گفته پلیس این مرد بلافاصله دستگیر شده است. به گفته اولیانا اوکاب، یکی از شاهدان عینی، به خبرنگاران «به نظر می‌آمد که این کار عمدی بود. خودرو با سرعت زیاد به سمت حفاظ‌های بتونی امنیتی جلوی مجلس حرکت کرد». این شاهد عینی گفت که شماره‌ای در جلوی این خودرو نصب نشده بود.

جنگ کوربین و نتانیاهو در تویتر

● بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل و جرمی کوربین، رئیس حزب کارگر بریتانیا، اتهام‌زنی‌هایی را در تویتر درباره ریخته‌شدن خون فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها ردویدل کردند. بنیامین نتانیاهو درباره اقدام کوربین در تویتر نوشت: قراردادن دسته‌کل روی قبر «تروریست‌هایی» که سدت به کشتار مونبخ زدند و تشییع اسرائیل به آلمان نازی از سوی جرمی کوربین بی‌درید مستحق محکومیت است. کوربین در پاسخ گفت: ادعاهای نتانیاهو درباره اقدامات و صحبت‌های من دروغ است.

رضایت طالبان از نتایج مذاکراتش با آمریکا

● یک مقام ارشد طالبان گفت مذاکرات با واشنگتن در ماه ژوئن و پس از برقراری آتش‌بس در عید فطر نتایج خوبی داشته است. به گزارش ایلنا به نقل از آسوشیتدپرس، این مقام طالبان گفت که دو طرف برای برقراری دور بعدی مذاکرات در ماه سپتامبر اعلام آمادگی کردند. او اضافه کرد که نتایج این مذاکرات می‌تواند همه را شگفت‌زده کند.

آزادی رئیس‌جمهوری پیشین ارمنستان

● روبن ساهاکیان، وکیل رابرت کوچاریان، رئیس‌جمهوری پیشین ارمنستان، از آزادی موکل خود خبر داد. به گفته این وکیل، کوچاریان روز گذشته با صدور حکمی از دادگاه آزاد شد؛ اما اتهام‌هایی که به خاطر آن چندی پیش بازداشت شده بود، به قوت خود باقی است.

گفت‌وگوی بن سلمان و پمپئو

● شاهزاده محمد بن‌سلمان، ولیعهد عربستان، تماسی تلفنی از مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، دریافت کرد و در جریان این گفت‌وگوی تلفنی دو طرف به بررسی وضعیت سوریه، عراق، افغانستان و یمن پرداختند. به گزارش خبرگزاری رسمی عربستان، «واس»، وزیر خارجه آمریکا در جریان این گفت‌وگوی تلفنی موضع ولیعهد عربستان، حمایتش از وضعیت شمال سوریه و نیز تعاملش با دولت عراق را ستود.

تأیید دیدار نتانیاهو و سیسی

● وزیر‌اقتصاد اسرائیل تأیید کرد که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، با عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهوری مصر، در ماه می دیدار کرده بود تا درباره توافق آتش‌بس طولانی‌مدت در نوار غزه گفت‌وگو کند.

رایزنی وزرای دفاع آمریکا و برزیل

● سخنگوی پنتاگون اعلام کرد وزرای دفاع آمریکا و برزیل در جریان دیدار در پایتخت این کشور آمریکای لاتین به بررسی بسط همکاری‌های نظامی و جانش‌های امنیتی پرداختند. به گزارش ایسنا، با نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، دانا وایت، سخنگوی پنتاگون، گفت: جیمز متیس، وزیر دفاع آمریکا و سیلوا الوئا، همسای برزیلی‌اش، توافق کردند تا به تمرکز بر عملیات مشترک، بسط ظرفیت‌های مشترک و تقویت توانایی در واکنش سریع در مقابل چالش‌های امنیتی مختلف ادامه دهند.